

 <p>Dodávateľ: <b>VODAPROFI s.r.o.</b> <b>Skrabské</b> <b>09433 Vyšný Žipov</b> <b>Slovenská republika</b></p> <p>IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P</p> <p>Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk Fax: WWW:</p> <p>IBAN: <b>SK05 0900 0000 0050 6211 4663</b> BIC: <b>GIBASKBX</b> Účet: <b>5062114663/0900</b> VS: <b>150017</b> Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>26.04.2015</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>26.04.2015</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>10.05.2015</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF15000018 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa:</p> <p><b>Obec Petrovce</b> <b>Petrovce 89</b> <b>09431 Petrovce</b></p>
	<p>Sídlo firmy: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce</p>

Fakturujem Vám dodaný materiál a montáž ZTI.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	62	PPR-RURA 25/4,2 PN20 3/4"	32,000	bm	0,75	24,00	20	0,90	28,80	10,0	
2.	117	IZOLACIA tubolit 28/5 3/4"	32,000	bm	0,30	9,60	20	0,36	11,52	10,0	
3.	61	PPR-RURA 20/3,4 PN 20 1/2"4m	28,000	bm	0,45	12,60	20	0,54	15,12	10,0	
4.	120	IZOLACIA TUBOLIT 22/5 - 1/2"	28,000	bm	0,26	7,28	20	0,31	8,74	10,0	
5.	64	PPR-KOLENO 20 90	26,000	ks	0,19	4,94	20	0,23	5,93	10,0	
6.	79	PPR-KOLENO 25/45	2,000	ks	0,35	0,70	20	0,42	0,84	10,0	
7.	68	PPR-T-KUS 20x20x20	1,000	ks	0,26	0,26	20	0,31	0,31	10,0	
8.	67	PPR-T-KUS RED. 25x20x25	8,000	ks	0,26	2,08	20	0,31	2,50	10,0	
9.	66	PPR-T-KUS 25x25x25	2,000	ks	0,30	0,60	20	0,36	0,72	10,0	
10.	69	PPR-REDUKCIA 25x20	3,000	ks	0,17	0,51	20	0,20	0,61	10,0	
11.	71	PPR-NATRUBOK 20x20	1,000	ks	0,16	0,16	20	0,19	0,19	10,0	
12.	72	PPR-NATRUBOK 25x25	5,000	ks	0,23	1,15	20	0,28	1,38	10,0	
13.	63	PPR-KOLENO 25 /90*	10,000	ks	0,23	2,30	20	0,28	2,76	10,0	
14.	65	PPR-NASTENKA 20x1/2"	4,000	ks	1,61	6,44	20	1,93	7,73	10,0	
15.	544	PPR-NASTENKA PRECH. 20x1/2"	1,000	ks	2,40	2,40	20	2,88	2,88	10,0	
16.	143	PPR NASTENY KOMPL.20/1/2"	3,000	ks	4,20	12,60	20	5,04	15,12	10,0	
17.	77	PPR-DG PRECHOD 20x1/2"MF	8,000	ks	1,47	11,76	20	1,76	14,11	10,0	
18.	73	PPR-DG PRECHOD 20x1/2"FF	1,000	ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0	
19.	95	PREDLZENIE 1/2"x 4cm	11,000	ks	1,42	15,62	20	1,70	18,74	10,0	
20.	1549	T-KUS MOSAZNY 1/2"	1,000	ks	1,87	1,87	20	2,24	2,24	10,0	
21.	2854	Predĺženie 1/2x8cm	1,000	ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30	10,0	
22.	831	Lepidlo NOVOLEP 130ml	1,000	ks	1,13	1,13	20	1,36	1,36	10,0	
23.	686	MAZADLO 250 g	1,000	KS	1,35	1,35	20	1,62	1,62	10,0	
24.	213	LOCTITE 55 150M	1,000	ks	10,21	10,21	20	12,25	12,25	10,0	
25.	125	HT KOLENO HTB 50/87*	4,000	ks	0,60	2,40	20	0,72	2,88	10,0	
26.	46	HT koleno 50/45	5,000	ks	0,52	2,60	20	0,62	3,12	10,0	
27.	128	HT ODBOCKA HTEA 50/50/87*	1,000	ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0	
28.	1978	HT-Redukcia 75/50	1,000	ks	0,68	0,68	20	0,82	0,82	10,0	
29.	1364	HT-RURA 50x1,8x250-315	2,000	ks	0,75	1,50	20	0,90	1,80	10,0	
30.	2016	HT Rura 50/50cm	2,000	ks	0,95	1,90	20	1,14	2,28	10,0	
31.	1900	RURA HT 50/1000	2,000	ks	1,39	2,78	20	1,67	3,34	10,0	
32.	339	PVC-ZATKA 50	3,000	ks	0,57	1,71	20	0,68	2,05	10,0	
33.	2019	HT Rura 110/1000	2,000	ks	2,76	5,52	20	3,31	6,62	10,0	
34.	2018	HT Rura 110/500	1,000	ks	2,64	2,64	20	3,17	3,17	10,0	
35.	2017	HT Rura 110/250	3,000	ks	1,65	4,95	20	1,98	5,94	10,0	
36.	134	HT KOLENO HTB 110/45*	4,000	ks	1,47	5,88	20	1,77	7,06	10,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
37.	1988	KOLENO KGB 110/15° k	4,000 ks	1,50	6,00	20	1,80	7,20	10,0
38.	165	PVC ODBOCKA 110/110/87*	2,000 KS	2,24	4,48	20	2,69	5,38	10,0
39.	51	PVC Zátka 110	4,000 ks	0,68	2,72	20	0,82	3,26	10,0
40.	50	PVC rura 110x2,2x4000 siva	1,000 bm	1,95	1,95	20	2,34	2,34	10,0
41.	2535	BATERIA -111 1/2 hor .vytok. stoj.stud.v	1,000 ks	15,83	15,83	20	19,00	19,00	
42.	89	KOHUT ROHOVY1/2"x1/2" CR38A	1,000 ks	2,63	2,63	20	3,16	3,16	10,0
43.	86	FLEXI hadica FF 1/2"x1/2" L 600	1,000 ks	1,96	1,96	20	2,35	2,35	10,0
44.	101	PPR-DG PRECHOD 25 x 3/4" MF	1,000 ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	10,0
45.	1180	PPR-PRICHYTKA RUR 2x25	15,000 ks	0,23	3,45	20	0,28	4,14	10,0
46.	516	HMOŽDINKA M12	40,000 ks	0,06	2,40	20	0,07	2,88	10,0
47.	1692	Šrub drevotrieska zap. hlava ZN 4,0x50	40,000 ks	0,03	1,20	20	0,04	1,44	10,0
48.	3303	Prichitka plast. P50T šedá	3,000 ks	0,52	1,56	20	0,62	1,87	10,0
49.	1374	HT-RURA 75x2000x1,9	2,000 ks	4,12	8,24	20	4,95	9,89	10,0
50.	1373	HT-RURA 75x1000x1,9	2,000 ks	1,69	3,38	20	2,03	4,06	10,0
51.	225	HT RURA 75/250 mm	2,000 ks	0,87	1,74	20	1,05	2,09	10,0
52.	1372	HT-RURA 75x500x1,9	1,000 ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0
53.	587	PVC KOLENO 75/45	4,000 ks	0,83	3,32	20	1,00	3,98	10,0
54.	728	LDPE-kol.prechod. PF 25x3/4" ZD	1,000 ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	10,0
55.	522	RURA POLYETYLENOVÁ LDPE25x3,5PN 10	9,000 bm	0,67	6,03	20	0,80	7,24	10,0
56.	336	HT-KOLENO 40/87	6,000 ks	0,49	2,94	20	0,59	3,53	10,0
57.	340	PVC -ZATKA 40	5,000 ks	0,29	1,45	20	0,35	1,74	10,0
58.	1718	PVC-REDUKCIA 125/110 červ.	1,000 ks	1,69	1,69	20	2,03	2,03	10,0
59.	119	HT -KOLENO HTB 110/87	2,000 ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60	10,0
60.	551	HT - REDUKCIA 110/75	1,000 ks	0,96	0,96	20	1,15	1,15	10,0
61.	610	LDPE-PRECHOD 25x3/4" vonk.zav.	1,000 ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	10,0
62.	3111	IVAR gul. kohut rohový so šrubením 1"	1,000 ks	8,48	8,48	20	10,18	10,18	10,0
63.	1384	FILTER SENIOR 1" priehladny /velký/ 10"	1,000 ks	14,63	14,63	20	17,56	17,56	10,0
64.	1383	FILTROVA vložka 60mikr. PM plast siet.9-	1,000 ks	9,22	9,22	20	11,06	11,06	10,0
65.	1150	Mosazna redukcia 1"x3/4"vsuvka	1,000 ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	10,0
66.	865	ŠRUBENIE ROH. MOS. 3/4" V4301	1,000 ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	10,0
67.	3000	Montáž ZTI	1,000 jed	275,00	275,00	20	330,00	330,00	
68.	144	PPR-ZATKA DLHA 1/2"	16,000 ks	0,33	5,28	20	0,40	6,34	
69.	1787	PROFIBUTYL PLAST 0,8kg /tmel odpad/	1,000 ks	4,58	4,58	20	5,50	5,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	572,80	114,56	687,36
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 35,74 EUR

**K úhrade 687,36 EUR**

Slovom: Šesťstoosemdesiatšedem 36/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.  
Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľový účtované penale 0,5% z celkovej fakturovanej  
čiastky. Tovar je až do uhradenia majetkom predavajúceho.